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QUADRO ECONOMICO TOTALE

REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

Lavori a corpo (scontati del 20,00 % - minimo ribasso atteso)

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (aggiuntivi
o speciali)

Somme a disposizione
Mezzi (2 golf cars/ cargo bike, 2 water taxy e 2 gommoni)

Rilievi, accertamenti ed indagini geologiche
Rilievi ed indagine archeologiche
Ricognizione con bonifica ordigni bellici (prevista negli oneri sicurezza)

Allacciamenti

Imprevisti

Spese tecniche Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento Sicurezza

Spese per collaudi

TOTALE PORTO STORICO

Delocalizzazione servizi tecnico nautici
Completamento Darsena Servizi

TOTALE GENERALE

Che si arrotonda a Euro

Progetto definitivo

Aprile 2019

9.507.181,65

500.000,00

10.007.181,65

74.980,00
85.000,00
65.000,00

0,00

25.000,00

100.071,82

990.718,16

15.000,00
1.355.769,98

11.362.951,63

13.250.000,00
24.612.951,63

24.613.000,00



QUADRO ECONOMICO - 1 FASE

REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

A - 1

2
B -
1 a

b

c
2
3
4
5
C -

Lavori a corpo (scontati del 20,00 % - minimo ribasso atteso)

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (aggiuntivi
o speciali)

Somme a disposizione
Mezzi (2 golf cars/ cargo bike, 2 water taxy e 2 gommoni)

Rilievi, accertamenti ed indagini geologiche
Rilievi ed indagine archeologiche
Ricognizione con bonifica ordigni bellici (prevista negli oneri sicurezza)

Allacciamenti

Imprevisti

Spese tecniche Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento Sicurezza

Spese per collaudi

TOTALE PORTO STORICO

Delocalizzazione servizi tecnico nautici
Completamento Darsena Servizi

TOTALE GENERALE

Che si arrotonda a Euro

Progetto definitivo
Aprile 2019

7.915.508,77
7.915.508,77
380.000,00
8.295.508,77
74.980,00
62.500,00
48.500,00
0,00
18.000,00
82.955,09
821.950,88
10.500,00
1.119.385,96
9.414.894,73
13.250.000,00
22.664.894,73

22.665.000,00



QUADRO ECONOMICO - 2 FASE

REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

A - 1
2
B -
1 a
b
c
2
3
4
5

Lavori a corpo (scontati del 20,00 % - minimo ribasso atteso)

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (aggiuntivi
o speciali)

Somme a disposizione

Rilievi, accertamenti ed indagini geologiche
Rilievi ed indagine archeologiche
Ricognizione con bonifica ordigni bellici (prevista negli oneri sicurezza)

Allacciamenti
Imprevisti

Spese tecniche Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento Sicurezza

Spese per collaudi

TOTALE

Che si arrotonda a Euro

Progetto definitivo
Aprile 2019

1.591.672,88

120.000,00

22.500,00
16.500,00
0,00
7.000,00

17.116,73

168.767,29

4.500,00

1.591.672,88

1.711.672,88

236.384,02

1.948.056,90

1.948.000,00



