

# COMUNE DI CIVITAVECCHIA



Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale

PORTI DI ROMA E DEL LAZIO - CIVITAVECCHIA -FIUMICINO - GAETA

COMMITTENTE:

# ROMA MARINA YACHTING



Via Alessandro Cialdi, 4 - 00053 Civitavecchia Tel. 0766 366566 Fax 0766 366565 E-mail: romamarinayachting@legalmail.it Roma Marina Yachting S.r.I.
Il Presidente
Dr. Guido Azzobardi

PROGETTISTA.



Rogedil Servizi s.r.l.

Via Ada Negri, 66 - 00137 ROMA Tel. 06 82002948 Fax 06 82097772 email: servizi@rogedil.com



DIRETTORE TECNICO

Dott. Ing. Franco PORTOGHESI

PROGETTO:

# REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

# PROGETTO DEFINITIVO

CONFERENZA DEI SERVIZI - ai sensi dell'art, 6 del D.P.R. n° 509/1997

OGGETTO:

### **ELABORATI ECONOMICI**

### QUADRO ECONOMICO

Scala PI		Plot <b>1=1</b>			File 00319CIVRMYD14700300VQ	Redatto	Controllato	Approvato	
		Dim			Tipo	Ing. AVINCOLA	Ing. GUERRA	Ing. PC	PRTOGHESI
	DATA		REV	DES	CRIZIONE				CODICE
Р	MARZO 2016		0	En	Emissione per richiesta concessione demaniale				04/16
	AGOSTO 2018		1	En	Emissione per adeguamento prescrizioni				16/18
D	APRILE 2019		0	En	Emissione per approvazione Enti				03/19

# QUADRO ECONOMICO TOTALE

### REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

$\boldsymbol{A}$	-	1	Lavori a corpo (scontati del 20,00 % - minimo ribasso atteso)	9.507.181,65	
		2	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (aggiuntivi o speciali)	500.000,00	10.007.181,65
В	-		Somme a disposizione		
	-		Mezzi (2 golf cars/ cargo bike, 2 water taxy e 2 gommoni)	74.980,00	
	1	a b c	Rilievi, accertamenti ed indagini geologiche Rilievi ed indagine archeologiche Ricognizione con bonifica ordigni bellici (prevista negli oneri sicurezza)	85.000,00 65.000,00 0,00	
	2		Allacciamenti	25.000,00	
	3		Imprevisti	100.071,82	
	4		Spese tecniche Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento Sicurezza	990.718,16	
	5		Spese per collaudi	15.000,00	1.355.769,98
			TOTALE PORTO STORICO		11.362.951,63
C	-		Delocalizzazione servizi tecnico nautici Completamento Darsena Servizi	_	13.250.000,00
			TOTALE GENERALE		24.612.951,63

24.613.000,00

Che si arrotonda a Euro

# **QUADRO ECONOMICO - 1 FASE**

### REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

$\boldsymbol{A}$	-	1	Lavori a corpo (scontati del 20,00 % - minimo ribasso atteso)	7.915.508,77	
					7.915.508,77
		2	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (aggiuntivi o speciali)	380.000,00	8.295.508,77
В	-		Somme a disposizione		
	-		Mezzi (2 golf cars/ cargo bike, 2 water taxy e 2 gommoni)	74.980,00	
	1	a	Rilievi, accertamenti ed indagini geologiche	62.500,00	
		b c	Rilievi ed indagine archeologiche Ricognizione con bonifica ordigni bellici (prevista negli oneri sicurezza)	48.500,00 0,00	
	2		Allacciamenti	18.000,00	
	3		Imprevisti	82.955,09	
	4		Spese tecniche Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento Sicurezza	821.950,88	
	5		Spese per collaudi	10.500,00	1.119.385,96
			TOTALE PORTO STORICO	_	9.414.894,73
C	-		Delocalizzazione servizi tecnico nautici Completamento Darsena Servizi		13.250.000,00
			TOTALE GENERALE	<del></del>	22.664.894,73

22.665.000,00

Che si arrotonda a Euro

# QUADRO ECONOMICO - 2 FASE

### REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

			TOTALE		1.948.056,90
			- · ·		236.384,02
	5		Spese per collaudi	4.500,00	
	4		Spese tecniche Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento Sicurezza	168.767,29	
	3		Imprevisti	17.116,73	
	2		Allacciamenti	7.000,00	
	1	a b c	Rilievi, accertamenti ed indagini geologiche Rilievi ed indagine archeologiche Ricognizione con bonifica ordigni bellici (prevista negli oneri sicurezza)	22.500,00 16.500,00 0,00	
В	-		Somme a disposizione		
		2	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (aggiuntivi o speciali)	120.000,00	1.711.672,88
A	-	1	Lavori a corpo (scontati del 20,00 % - minimo ribasso atteso)	1.591.672,88	1.591.672,88

1.948.000,00

Progetto definitivo Aprile 2019

Che si arrotonda a Euro